[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	27 декабря 2024 г.
	г.Арсеньев
	№
	886-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского
городского округа от 01 августа 2019 года № 549-па «Об утверждении
Порядка размещения сведений из реестра муниципального имущества Арсеньевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
В соответствии с представлением прокурора г. Арсеньева  от 10 октября 2024 года № Прдр-20050009-544-24/-20050009, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 01 августа 2019 года № 549-па «Об утверждении Порядка размещения сведений из реестра муниципального имущества Арсеньевского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  следующие изменения:
1.1. Изменить абзац четвертый пункта 2, изложив его в следующей редакции:
«характеристики:
- I раздел: реестровый номер, кадастровый номер, площадь, кв.м.,   протяженность м, категория дороги, балансодержатель (наименование), содержание обременения (ограничения) права.».
- II раздел: реестровый номер, инвентарный номер​, марка (модель), год выпуска, балансодержатель (наименование), содержание обременения (ограничения) права.».
1. 2. Изменить абзац пятый пункта 2, изложив его в следующей редакции:
«целевое назначение: согласно сведениям, содержащимся в Едином государственном реестре недвижимости, в т.ч. вид разрешенного использования земельного участка.».
1.3. Изменить пункт 3, изложив его в следующей редакции:
«3. Сведения, содержащиеся в Реестре, размещаются на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа в разделе «Муниципальное имущество» ежеквартально».
2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) обеспечить официальное обнародование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава городского округа                                                                                    В.С. Пивень

[image: image1.png]